
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 4O C; , DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARADRIANA DE MELLOGUIMARAES, matrícula nO 19.740,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-1S, do gabinete parlamentar do deputado Raad
Massouh. (LP).

2 - NOMEAR L1CERGIO OLIVEIRA DE SOUZA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-1S, no gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh.
(LP).

3 - NOMEAR SEVERIANA LEANDRO TEIXEIRA para exercer o cargo de
Segurança Parlamentar, CL-07, no gabinete parlamentar do deputado Robério
Begreiros. (LP).

4 - NOMEAR LUCILENE DE SOUZA BRITO para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-03, no Bloco dos Partidos PMDB/PPL/PTC e PT do B. (LP).

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

Deputad

Visto da DI de Recursos Humanos Visto da

Per: Vãni. Anuj Ultimo i,!,p ••.•'io: Vinil Arlujo08/08j2013 16:26:00 SLMP

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001

